
 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

ПРИКАЗ 
 

13.01.2023                                                 г. Мичуринск                                            № 11 
 

О внесении изменений в приказ управления народного образования администрации 

г. Мичуринска Тамбовской области от 23.12.2022 № 586 «Об участии команды 

г.Мичуринска в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-

2023 учебном году»  

 

В связи с производственной необходимостью, возникшей в ходе участия 

команды г. Мичуринска в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 «Список участников регионального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 уч. году» к приказу 

управления народного образования администрации г. Мичуринска Тамбовской 

области от 23.12.2022 № 586 «Об участии команды г. Мичуринска в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» в частях, 

касающихся общеобразовательных предметов «Химия» и «Физика»  (приложение1). 

2. Внести изменения в приложение № 2 «График обеспечения транспортными 

средствами участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году» к приказу управления народного образования 

администрации г. Мичуринска Тамбовской области от 23.12.2022 № 586 «Об 

участии команды г. Мичуринска в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2022-2023 учебном году» в частях, касающихся общеобразовательных 

предметов «Химия» и «Физика» (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.  

 

 

 

Начальник управления                                                                              А.В. Климкин 
 

 

 

 

 



        

 

 

Приложение 1                                                                        

к приказу  управления                                

народного образования                               

от 13.01.2023 № 11 

Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023 уч.году 
 Предмет: химия - 26.01.2023, 27.01.2023 (продолжительность олимпиады - 300 мин) 

         

    

№ 

Ф
а
м

и
л

и
я

 

И
м

я
 

О
т
ч

ес
т
в

о
 

Д
а
т
а
 

р
о
ж

д
ен

и
я

 

С
о
т
о
в

ы
й

 

т
ел

еф
о
н

 

у
ч

а
ст

н
и

к
а

 

П
о
л

н
о
е 

н
а
зв

а
н

и
е 

о
б
щ

ео
б
р

а
зо

в

а
т
ел

ь
н

о
г
о
 

у
ч

р
еж

д
ен

и
я

 

п
о
 у

ст
а
в

у
 

К
л

а
сс

 

о
б
у
ч

ен
и

я
 

Ф
И

О
 

р
о
д

и
т
ел

ей
, 
  

 н
о
м

ер
 

т
ел

еф
о
н

а
 

С
о
п

р
о
в

о
ж

д
а

ю
щ

и
й

 (
Ф

И
О

, 

д
о
л

ж
н

о
ст

ь
 с

 

у
к

а
за

н
и

ем
 

О
О

, 

т
ел

еф
о
н

) 
М

ес
т
о
 

п
р

о
в

ед
ен

и
я

 

о
л

и
м

п
и

а
д

ы
 

А
д

р
ес

 

Т
р

а
н

сп
о
р

т
  

1 
Стреб

кова 
Полина 

Валентинов

на 
01.01.2008 89957302021 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №18 

имени Героя Советского Союза 

Эдуарда Дмитриевича Потапова» 

г.Мичуринска Тамбовской 

области 

9 

Стребко

ва Вера 

Владим

ировна, 

8906659

3310 

Шатилова 

Анастасия 

Сергеевна, 

педагог 

ПДО 

МБОУ 

СОШ №18 

имени 

Э.Д.Потапо

ва, 

89606630945 

Учеб

ный 

корп

ус 

ФГБ

ОУ 

ВО 

«Там

бовс

кий 

госу

дарс

твен

ный 

унив

ерси

тет 

имен

и 

26.01.2023 

- г. 

Тамбов, 

Комсомол

ьская пл., 

д. 5, ауд. 

301, 321;                                

27.01.2023 

- г. 

Тамбов, 

ул. 

Советская

, д. 93 

(химическ

ий 

корпус)  

Автобус 

2 
Косте

нко 

Светлан

а 
Сергеевна 17.01.2007 89108576871 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№15" г.Мичуринска Тамбовской 

области 

9 

Костенк

о 

Лариса 

Геннадь

евна 

8910757

0408 

3 
Свир

идов 

Алексан

др 
Олегович 30.04.2007 89004984555 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №18 

имени Героя Советского Союза 

Эдуарда Дмитриевича Потапова» 

г.Мичуринска Тамбовской 

области 

9 

Свиридо

ва 

Наталья 

Владим

ировна, 

8915889

9957 



4 Рябов Михаил 
Анатольеви

ч 
17.04.2007 

8-906-659-77-

46 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1" 

10 

Рябова 

Светлан

а 

Анатоль

евна, 

8905121

0715 

Г.Р. 

Держ

авин

а» 

5 
Брови

н 
Виктор Игоревич 03.10.2004 89108599379 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№19" г.Мичуринска Тамбовской 

области 

11 

Бровина 

Ольга 

Евгенье

вна,8902

7228338 

          

              

     Предмет: физика - 28.01.2023, 30.01.2023 (продолжительность олимпиады - 300 мин) 

         

    

№ 

Фам

или

я 

Имя Отчество 
Дата 

рождения 

Сотовый 

телефон 

участника 

Полное название 

общеобразовательного 

учреждения по уставу 

Кл

асс 

обу

чен

ия 

ФИО 

родите

лей,   

 номер 

телефо

на 

Сопровожд

ающий 

(ФИО, 

должность 

с указанием 

ОО, 

телефон) 

Мест

о 

пров

еден

ия 

олим

пиад

ы 

Адрес 
Транспо

рт  

1 
Фрол

ов  

Дмитри

й 
Павлович 25.06.2009 89657158141 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№19"  

7 

Фролова 

Светлан

а 

Владим

ировна, 

8909231

0504 

Туровцева 

Надежда 

Юрьевна, 

лаборант, 

МАОУ 

СОШ№5 

"НТЦ 

им.И.В.Ми

чурина", 

89915237034

, 

Учеб

ный 

корп

ус 

ФГБ

ОУ 

ВО 

«ТГТ

У» 

г.Тамбов, 

ул. 

Мичуринс

кая, 112, 

корп. А 

Автобус 

2 
Тятев

а 
Алина Сергеевна 15.10.2007 89155528336 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 

15"  

8 

Тятева 

Ольга 

Алексан

дровна 

8 915 

866-51-

83 



3 
Смаг

ин  
Андрей  Алексеевич 04.10.2008 89158788026 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 

15"  

8 

Смагина 

Юлия 

Евгенье

вна 

8 915 

865-56-

44 

89051216415 

4 
Найд

енова  

Екатери

на 
Алексеевна 26.04.2008 89005153740 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5 

"Научно-технологический центр 

им. И.В. Мичурина" 

8 

Найдено

ва 

Наталья 

Владим

ировна, 

8953721

2703 

5 
Андр

еева 
Ольга Андреевна 01.04.2007 89537079561 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5 

"Научно-технологический центр 

им. И.В. Мичурина" 

9 

Дорохов

а 

Виктори

я 

Владим

ировна, 

8902731

3362 

6 
Болд

ырев  
Павел Романович 16.04.2007 89806741646 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №18 

имени Э.Д.Потапова " 

9 

Осквар-

Оглы 

Екатери

на 

Алексан

дровна, 

8910658

7529 

7 

Бриж

анска

я  

Елизаве

та 

Леопольдов

на 
22.01.2006 89537298838 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №18 

имени Э.Д.Потапова " 

10 

Брижанс

кая 

Юлия 

Алексан

дровна, 

8953709

5883 

8 
Кири

ллов 

Владим

ир 
Сергеевич 15.01.2007 

8-902-936-74-

07 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1" 

10 

Кирилло

ва Елена 

Львовна

, 

8905123

5960 



9 
Носо

в 
Евгений 

Владиславо

вич 
27.07.2006 89641321850 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 

15"  

10 

Носова 

Наталья 

Павловн

а 

8960671

9528 

10 
Евста

фьев 
Кирилл Леонидович 07.07.2006 89158881861 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5 

"Научно-технологический центр 

им. И.В. Мичурина" 

10 

Евстафь

ева 

Ирина 

Михайл

овна, 

8906596

3858 

11 
Лучк

ин  
Вадим Сергеевич 18.01.2005 89156781357 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа 

№19"  

11 

Лучкина 

Ольга 

Серафи

мовна,8

9107525

787 

12 

Кора

бельн

икова 

Дарья Романовна 24.04.2005 
8-953-122-03-

15 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №1" 

11 

Бельска

я Инна 

Виталье

вна,7953

7194721 

13 
Красн

иков 

Владим

ир 

Александро

вич 
10.06.2005 89869893197 

Тамбовское областное 

государственное автлономное 

общеобразовательное 

учреждение "Мичуринский 

лицей-интернат" 

11 

Красник

ова 

Екатери

на 

Сергеев

на, 

8986989

3217 

14 

Полу

бояри

нов 

Илья Вадимович 16.05.2005 89107512232 

Тамбовское областное 

государственное автономное 

общеобразовательное 

учреждение "Мичуринский 

лицей-интернат"  

11 

Полубоя

ринова 

Наталья 

Владим

ировна, 

8910752

5309 

         

     



Приложение 2 

к приказу управления 

народного образования 

       от 13.01.2023 № 11    

График 

обеспечения транспортными средствами участников регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году 

 

Дата Предмет Наименование ОО Количество 

человек 

Транспорт Ответственная 

школа за 

организацию 

поездки 

№1 №2 №5 №7 №9 №15 №17 №18 №19 гимн лицей автобус легковой 

автомобиль 

 

10.01 Французский           1     

11.01 Французский           1     

12.01 Искусство 

(МХК) 

3   1    1    5+1 сопр 

(1шк) 

+  СОШ № 1 

13.01 Немецкий язык           1     

14.01 Немецкий язык           1     

16.01 Экономика   1   3  1   10 5+1 сопр  

(18 шк) 

+  СОШ № 18 

17.01 Испанский           1     

18.01 Испанский           1     

19.01 Русский язык 6  2 1  2  8   19 19 + 1 сопр 

(15 шк) 

+  СОШ № 15 



20.01 Астрономия 1          1 1+1 сопр 

(1шк) 

 + СОШ № 1 

21.01 Информатика и 

ИКТ 

3  1     3 1  3 8 + 1 сопр  

(18 шк) 

+  СОШ № 18 

23.01 Информатика и 

ИКТ 

3  1     3 1  3 8 + 1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

24.01 История 2  3 1 1 1  2 2 1 12 13+1 сопр 

(1шк) 

+  СОШ № 1 

25.01 История  2  3 1 1 1  2 2 1 12 1+1 сопр 

(1шк) 

+  СОШ № 1 

26.01 Химия 1     1  2 1   5+1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

27.01 Химия 1     1  2 1   5+1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

28.01 Физика+ол-да 

им.Максвелла 

2  2 

+1 

  1  

+2 

 2 1  

+1 

 2 8+4+1 сопр 

(5шк) 

+  СОШ № 5 

30.01 Физика+ол-да 

им.Максвелла 

2  2 

+1 

  1  

+2 

 2 1  

+1 

 2 8+4+1 сопр 

(5шк) 

+  СОШ № 5 

31.01 Биология 2  6   1  2  1  12+1 сопр 

(5шк) 

+  СОШ № 5 

01.02 Право 3  5   1  1  1 10 11+1 сопр 

(5шк) 

+  СОШ № 5 

02.02 Биология 2  6   1  2  1  12+1 сопр 

(5шк) 

+  СОШ № 5 

03.02 Обществознание 5  5 1  2  4 2 1 13 20+1 сопр 

(1шк) 

+  СОШ № 1 



04.02 Обществознание 5  5 1  2  4 2 1 13 20+1 сопр 

(1шк) 

+  СОШ № 1 

06.02 Английский 4  2   1  6  1 18 14+1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

07.02 Английский 4  2   1  6  1 18 14+1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

09.02 Литература  7  1 2  4  5 2 1 4 22+2 сопр 

(1шк,18шк) 

+  + СОШ № 1 

10.02 Физическая 

культура 

1  4    1 4    10+1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

11.02 Физическая 

культура 

1  4    1 4    10+1 сопр 

(18шк) 

+  СОШ № 18 

13.02 Математика 2  1   3  2   4 8+2 сопр 

(5шк, 15шк) 

+  СОШ № 15 

14.02 Математика 2  1   3  2   4 8+2 сопр 

(5шк, 15шк) 

+  СОШ № 15 

15.02 Экология 1  2   6     3 9+1 сопр 

(15шк) 

+  СОШ № 15 

16.02 Экология 1  2   6     3 9+1 сопр 

(15шк) 

+  СОШ № 15 

17.02 ОБЖ 1  3 4  3 2   1 1 14+1 сопр 

(7шк) 

+  СОШ № 7 

18.02 ОБЖ 1  3 4  3 2   1 1 14+1 сопр 

(7шк) 

+  СОШ № 7 

20.02 География 3  1   3  4 2  1 13+1 сопр 

(19шк) 

+  СОШ № 19 

21.02 Технология         3    3+1 сопр  + СОШ № 18 



(18шк) 

22.02 Технология         3    3+1 сопр 

(18шк) 

 + СОШ № 18 

 ВСЕГО (без 

повтора на 2-

ые поездки) 

47 0 39 

+1 

10 1 32 

+2 

3 50 11 

+1 

7 105 200+4 

+21 сопр. 

28 4  

 

 

 

 


		2023-01-18T08:48:26+0300
	Климкин А.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




